АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 апреля 2017 года

№19-п
Об установлении особого противопожарного режима на территории Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Нижегородской области от 26 октября 1995 года № 16-З «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Нижегородской области от 22 апреля 2013 года № 246 «Об установлении на территории Нижегородской области особого противопожарного режима» и в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций, в связи с повышением пожарной опасности, администрация Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Установить особый противопожарный режим на территории Тилининского сельсовета с 28 апреля 2017 года до принятия соответствующего постановления Правительства Нижегородской области о его снятии.
2.На период действия особого противопожарного режима на территории сельсовета установить дополнительные требования пожарной безопасности.

2.1.Организовать патрулирование в населенных пунктах, в том числе и в ночное время по улицам.

2.2.Из числа актива администрации и жителей населенных пунктов создать аварийные бригады для оказания помощи пожарным подразделениям;
2.3.Создать запас ГСМ для пожарной и водоподающей техники.

3.Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, предусмотренном Уставом Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, и размещению на официальном сайте администрации Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://tilinino.pvzrayon.ru.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

И.А.Сычев